РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 ноября 2020 г. № 265
ст. Гиагинская

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта в границах земельного участка с кадастровым номером 01:01:0500072:4 по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Красная, 345 а
Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о комиссии, ее составе по вопросам градостроительной деятельности на территориях поселений, входящих в состав МО «Гиагинский район», и о порядке организации проведения публичных слушаниях, утвержденным постановлением главы МО «Гиагинксий район» от 28.06.2018 г.      № 153, Уставом МО «Гиагинский район», на основании обращения                                   гр.А.В. Магакяна, принимая во внимания Заключение № 34 по результатам проведения  публичных слушаний от 26.10.2020 г.
постановляю:

1. Предоставить гр. Магакяну Араму Вачагановичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства в части уменьшения допустимой минимальной площади земельного участка, принадлежащего заявителю на праве собственности, зарегистрированного в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 03.04.2014 г. № 01-01-08/101/2014-311,                  с кадастровым номером 01:01:0500072:4 по адресу: Республика Адыгея, Гиагинский район, ст. Гиагинская, ул. Красная, 345 а, в зоне ОД – 2 (зона общественного центра местного значения) с 600 кв.м. до 461 кв.м.

2. Гр. Магакяну А.В.:

2.1. Обеспечить строительство капитального объекта в соответствии с градостроительным планом земельного участка, техническими условиями инженерных организаций, настоящим постановлением.
2.2. Ответственным за эксплуатацию объекта и благоустройства данной территории, считать собственника.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».
Первый заместитель главы администрации                                       В.Ю. Хаждимов

МО «Гиагинский район»
_233055916.doc
[image: image1.png]